Contrato, através de documento de solicitação formal (Autorização de Fornecimento, ou ordens de fornecimento 

parciais da mesma) emitido pela CODEG. 

10.2. O prazo de entrega da CONTRATADA será de 15 (quinze) dias úteis a contar do recebimento do documento de 

solicitação, para solicitações que poderão ter quantitativo de até 1.500 (mil e quinhentos) pacotes de centos de sacos 

de lixo, por vez. Não serão impostos limites mínimos para entregas, sendo considerada exceção ao costume qualquer 

solicitação inferior a 800 pacotes, ocorrendo somente para solucionar eventuais situações totalmente esporádicas.